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Suomen Yrittäjäjärjestö on esittänyt kunnille, että ne paikallisen 
yrittäjäyhdistyksen kanssa solmivat elinvoimalupauksen kuluvalle 
valtuustokaudelle. 
 
Lupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjäyhdistyksen kanssa 
edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan 
elinvoimaisuutta, niin että kunnan veto- ja pitovoima vahvistuvat.  
 
Liitteenä olevan sopimuksen mukaisilla painotuksilla, yhteisillä tavoitteilla ja  
aktiivisella seurannalla halutaan konkreettisesti parantaa yritysten 
toimintaedellytyksiä ja  vahvistaa kunnan elinvoimaisuutta.  
 
Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisten tapaamisten 
yhteydessä kunnan edustajien ja yrittäjäyhdistyksen välillä.  
 
Yhtenä painopisteennä on Kuntabarometrin tulosten seuraaminen ja siitä 
johdettavat toimenpiteet. Barometrissä yrittäjäjärjestö antaa vuosittain 
kyselytulokseen perustuvan kokonaisarvosanan kuntien 
elinkeinopolitiikasta. Kyselyyn vastaajat ovat pääasiassa yrittäjäyhdistysten 
jäsenyrityksiä.  
 
Keski-Pohjanmaan yrittäjien alueeseen kuuluu 19 kuntaa nurkissaan 
Kalajoki, Haapajärvi, Perho ja Pietarsaari. Kaustisen barometritulos ei ole 
mitenkään mairitteleva. Asteikolla yhdestä viiteen Kaustisen 16 
vastannutta antoivat arvosanaksi 2,5. Kunta sai tällä arvosanalla 10. sijan. 
Kalajoki ja Nivala olivat parhaat. Yhdeksästä kunnasta ei ollut tarpeeksi 
vastauksia. Keski-Pohjanmaan maakunnan kunnista vain Kokkola ja 
Kaustinen saivat arvosanan. 
 
Edellisessä kyselyssä Kaustinen oli kuudes. Silloin 10 kunnasta ei ollut 
tarpeeksi vastauksia. Parhaita olivat silloinkin Kalajoki ja Nivala. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Arto Alpia 
 

Esitys Kunnanhallitus oikeuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan Kaustisen 
kunnan puolesta liitteenä olevan elinvomalupausasiakirjan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Vesa Paavola palasi kokoukseen tämän asian 
käsittelyn aikana klo 20.22. 
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